
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 242

13 Ιουλίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιόκτητης δασικής 
έκτασης συνολικού εμβαδού 1,515 στρεμ. στη θέση 
«Γιούρτια» περιφέρειας Τ.Κ. Σπαρτιάς, Δήμου Στυ−
λίδας του Νομού Φθιώτιδας. ................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας διακατεχόμενης δασικής 
έκτασης εμβαδού 2,06738 στρεμ. στη θέση «Μαυ−
ρογιάννη» περιφέρειας Δ.Κ. Ραχών, Δήμου Στυλί−
δας του Νομού Φθιώτιδας. .................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιόκτητης δασικής 
έκτασης συνολικού εμβαδού 0,6035 στρεμ. στη 
θέση «Λαμπέϊκα» περιφέρειας Τ.Κ. Σπαρτιάς, Δή−
μου Στυλίδας του Νομού Φθιώτιδας. ............................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού 18.436,00 τετρ μέτρων, στη θέση «Μάκου» 
τοπικής κοινότητας Στύρων, Δημοτικής Ενότητας 
Στυρέων Δήμου Καρύστου, Νομού Ευβοίας. .......... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 26501/2118 (1)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιόκτητης δασικής έκτα−

σης συνολικού εμβαδού 1,515 στρεμ. στη θέση «Γιούρ−
τια» περιφέρειας Τ.Κ. Σπαρτιάς, Δήμου Στυλίδας του 
Νομού Φθιώτιδας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και τροφίμων:

α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄).

6. Την υπ’ αριθμ. 3074/30−5−2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε λόγω αποψίλωσης, Δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη 
από αείφυλλα πλατύφυλλα (πουρνάρι, Σχίνα, Αγριελιές) 
και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Συνιδιοκτήτη δασι−
κή έκταση συνολικού εμβαδού 1,515 στρεμ. στη θέση 
«Γιούρτια» περιφέρειας Τ.Κ. Σπαρτιάς Δήμου Στυλίδας 
του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ ’ενός μεν τη διατή−
ρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί 
η διάθεσή της για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 1) ήτοι εμβαδού 1,515 στρ. όπως φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, 
που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της 
(άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 23 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 

2239

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.07.18 07:53:21
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2240 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2241

Αριθμ. 31585/2472 (2)
     Κήρυξη ως αναδασωτέας διακατεχόμενης δασικής έκτα−

σης εμβαδού 2,06738 στρεμ. στη θέση «Μαυρογιάν−
νη» περιφέρειας Δ.Κ. Ραχών, Δήμου Στυλίδας του 
Νομού Φθιώτιδας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1 
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄).

6. Την υπ’ αριθμ. 3740/22−6−2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, Δα−
σικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 

του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
καλυπτόμενη από δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύ−
φυλλων και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Διακατεχόμενη δα−
σική έκταση εμβαδού 2,06738 στρεμ. στη θέση «Μαυ−
ρογιάννη» περιφέρειας Δ.Κ. Ραχών Δήμου Στυλίδας του 
Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ ’ ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεσή της για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση. Προσδιορίζεται 
με τα στοιχεία: (Α, Β, Γ, Δ, Α) ήτοι συνολικού εμβαδού 
2,06738 στρ. όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με δρόμο.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, 
που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της 
(άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 24 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 



2242 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2243

Αριθμ. 26500/2117 (3)
     Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιόκτητης δασικής έκτα−

σης συνολικού εμβαδού 0,6035 στρεμ. στη θέση «Λα−
μπέϊκα» περιφέρειας Τ.Κ. Σπαρτιάς, Δήμου Στυλίδας 
του Νομού Φθιώτιδας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄).

6. Την υπ’ αριθμ. 3073/30−5−2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε λόγω αποψίλωσης, Δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη 
από αείφυλλα πλατύφυλλα (πουρνάρι, Σχίνα, Αγριελιές) 
και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Συνιδιοκτήτη δασική 
έκταση συνολικού εμβαδού 0,6035 στρεμ. στη θέση «Λα−
μπέϊκα» περιφέρειας Τ.Κ. Σπαρτιάς Δήμου Στυλίδας του 
Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεσή της για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: (1, 2, 3, 4, 5, 1) ήτοι 
εμβαδού 0,6035 στρ. όπως φαίνεται στο συνημμένο δι−
άγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με αγροτοδασικό δρόμο
Νότια: Με αγροτοδασικό δρόμο
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, 
που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της 
(άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 23 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 



2244 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2245

Αριθμ. 2430 (4)
     Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης εμ−

βαδού 18.436,00 τετρ μέτρων, στη θέση «Μάκου» το−
πικής κοινότητας Στύρων, Δημοτικής Ενότητας Στυ−
ρέων Δήμου Καρύστου, Νομού Ευβοίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Νόμου 2503/1997 «Διοίκηση, οργά−

νωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων» 
και συγκεκριμένα α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του 
άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

5. Το Π.Δ. 138/2010 Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας.

6. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την κή−
ρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Τις υπ’ αριθμ. 4656/01−12−2009 και 1168/22−03−2010 
αναφορές του Δασαρχείου Αλιβερίου από την οποία 
προκύπτει ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα κατά 
το χρόνο καταστροφής της, που έγινε από παράνομη 
εκχέρσωση για την παράνομη λειτουργία λατομείου 
σχιστολιθικών πλακών, είχε δασικό χαρακτήρα κατά την 
έννοια του άρθρου 3 παρ. 3 του Ν. 998/79 καλυπτόμενη 
από αείφυλλα πλατύφυλλα (ρείκι, αγριελιές, κουμαριές 
και πουρνάρια) σε ποσοστό 30−40%, είναι δε πετρώδης 
έκταση και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας.

8. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/2011 απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε 
(ΦΕΚ 648/Β/2011) «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογρα−

φής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεων».

9. Το με αριθμ. 720/15−03−2011 έγγραφό μας
10. Το με αριθμ. 1499/28973/16−06−2011 έγγραφο της 

Δ/νσης Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών Α.Δ.Θ.Σ.Ε., 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 18.436,00 τετρ μέτρων, στη θέση «Μάκου» 
τοπικής κοινότητας Στύρων, Δημοτικής Ενότητας Στυ−
ρέων Δήμου Καρύστου, Νομού Ευβοίας της οποίας η 
βλάστηση καταστράφηκε λόγω παράνομης εκχέρσωσης 
και η οποία συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με Δημόσια δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με Δημόσια δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με Δημόσια δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με Δημόσια δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1−2−3−

4−5−6−7−8−9−1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αλιβερίου 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης 
και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες σε 
ΕΓΣΑ 87 που αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολο−
γισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Χαλκίδα, 29 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ    



2246 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002421307110008*


